

En absurd historie...

Kast	Kast terningen og finn ut hva du skal skrive om...					
	1	2	3	4	5	6
A	En hund	En oppfinner	Statsministeren av Ytre Gokkmokk	En astronaut	En fotballspiller	En popstjerne
B	med brun pels	med et velutstyrt verksted	med 14 rådgivere	med en sølvfarget romdrakt	med gullfargede fotballsko	med en kul sangstemme
C	som bodde i et hundehus.	som bodde i en ombygget låve.	som bodde i et herskapshus i Ytre Gokkmokk.	som bodde på en romstasjon litt forbi månen.	som bodde i et ganske alminnelig hus.	som bodde i en turnébuss.
D	En dag skulle han/hun erte opp en katt i nabolaget.	En dag skulle han/hun finne opp en maskin som kunne rydde og vaske et rom på 2 minutter.	En dag skulle han/hun besøke sin norske tante.	En dag skulle han/hun koke tomatsuppe til middag.	En dag skulle han/hun trene på scoringer.	En dag skulle han/hun synge på en konsert med 1000 tilskuere.
E	Han/hun hadde med seg Fido og Zita.	Han/hun hadde med seg sin fetter Frans.	Han/hun hadde med seg katten Kitty.	Han/hun hadde med seg kosmonauten Klaus.	Han/hun hadde med seg treneren sin.	Han/hun hadde med seg en trommeslager og en gitarist.
F	Utstyret deres bestod av to plastrotter og en pinne.	Utstyret deres bestod av tre skrutrekkere og en hammer.	Utstyret deres bestod av kart og kompass.	Utstyret deres bestod av en kasserolle og en visp.	Utstyret deres bestod av to fotballer og en stoppeklokke.	Utstyret deres bestod av en mikrofon, et plekter og trommestikker.
G	På veien møtte de bulldoggen Bernt som sa at de skulle slutte med sånt tull...	På veien møtte de mamma som sa at de skulle komme hjem og gjøre lekser med en gang...	På veien møtte de finansministeren som sa at det var helt tomt for penger...	På veien møtte de astronauten Arne som fortalte at det var helt tomt for makaroni...	På veien møtte de brannvesenet som trengte noen ekstra hjelpere for å slukke en brann...	På veien møtte de Slusken Sam som stjal alt de eide og hadde...

Jeg skal skrive en historie om... (skriv inn det du fikk på hvert kast)

A	
B	
C	
D	
E	
F	
G	

Hva skjer så videre?

Husk at du også skal kle på historien: Beskriv hovedpersonen i fortellingen din godt, men pass på og ikke drukne i kjedelige detaljer. Fortell om stedet hovedpersonen kommer fra. Fortell om hva de snakker om på veien, fortell om hvordan det ser ut der de går... Og så videre og videre... Vær kreativ når det gjelder å finne løsninger på problemet som oppstår på veien. Her er det bare fantasien som setter grenser! Når historien er ferdig kan du finne en fin overskrift som passer til!